الحمد للہ۔

بیتنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث

جلد - ۲۱

ایڈیٹر -

محمد حفیظ بھٹی پوری

نائب ایڈیٹر -

جاوید اقبال اختر

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۵ روپے

ماہانہ ۲۰ روپے

فنی پرچہ ۱۵ پیسے

The Weekly Badr Qadian

۱۱ صلح ۱۳۵۲ ہجری ۱۱ جنوری ۱۹۷۳ ع ۵ ذوالحجہ ۱۳۹۲ ہجری

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث وقتِ جدت کے سولہویں سال کے آغاز کا اعلان فرمایا

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالثی رحمی الدعوت کا وقتِ جدید کے آغاز پر احباب جماعت نامہ پیغام (یکم جنوری ۱۹۷۳ء)

تحریکِ وقفِ جدید میں دوست بڑھ چڑھ کر اپنی قسربانیاں پیش کریں !!